SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN MẮT

Số:       /BVM – D&XN
V/v Báo giá thiết bị y tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 04 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 đã được giao cho Bệnh viện Mắt để

mua sắm máy phẫu thuật mắt phaco. Tổng kinh phí là 1.500.000.000 VNĐ (Một tỷ năm
trăm triệu đồng).

Bệnh viện Mắt Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá có giá ≤ 1.500.000.000

VNĐ (Một tỷ năm trăm triệu đồng) để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ

chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua máy phẫu thuật mắt phaco cho Bệnh viện Mắt

Thái Nguyên.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Hạnh - Văn thư bệnh viện

Điện thoại: 02083.658.300

Email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: tổ 1, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 16 tháng 04 năm 2024 đến trước 17h

ngày 26 tháng 04 năm 2024.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 26 tháng 04 năm

2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Bao gồm 01 mặt hàng (Phụ lục kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2024

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, D&XN.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

\

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính
Số lượng (kế

hoạch)
Thông số kỹ thuật Đơn giá Ghi chú

1 Máy phẫu thuật mắt phaco Bộ 1

Tổng cộng: 01 mặt hàng

( Kèm theo Công văn số:       /BVM- D&XN ngày       tháng      năm 2024 của Bệnh viện Mắt Thái Nguyên)

PHỤ LỤC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:21:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T15:21:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!